



# ARTVIN'DE HABER

30 Ocak 2024 Salı Yıl : 61 Sayı : 13887 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

**GÜNDEM ARTVIN**  
Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

## Ekmeğe gelen zam uygulamaya geçti

Artvin'de 2023 yılında 240 gram ekmeğin fiyatı 8.5 liraydı. Alınan karara göre; yüzde 17'lik bir artışla 250 gram ekmeğin fiyatı 10 lira oldu. 27 Ocak Cumartesi günü başlayan ekmeğin fiyatlarındaki artış, fırıncılar tarafından 29 Ocak

Pazartesi günü (Dün) itibarıyla uygulamaya başladı. "Şehrimize ve fırıncılarımıza hayırlı olsun" Konu ile ilgili açıklama yapan Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, "Türkiye

genelindeki kilosu 40 liraya uygun görülen fiyat tarifemiz bugün itibarıyla de 250 gram 10 TL olarak Artvin'de ve ilçelerinde uygulamaya başlayacaktır. Bakanlığımızdan ve Türkiye Fırıncılar Federasyonumuzdan yazılanı aldık. Aslında Cuma günü itibarıyla bütün işlemler bitmişti. Fakat fırıncılarımız 'Hafta sonu değil, pazartesi itibarıyla uygulamaya başlayalım' dediler. "İfadelerini kullandık. Gelen zammın en asgari şekilde belirlendiğini aktaran Öngüner, "Bu süreçte un, maya, diğer gider kalemlerinin, kiralann, asgari ücretin artmasından dolayı fırıncı esnafımız etkilendi. Fırıncılarımız zam talebinde bulundu. Halkımız 10 lira olarak bir ekmeği pahalı diye görse de fırıncıların en asgari



kurtarabilecekleri fiyat olarak bunu uygun gördük. Geçen yılki en son artıştan bu yıla kadar da yüzde 17'lik bir artış oldu. Tüm fırıncı esnafımıza

hayırlı olsun, Artvin halkımızı da bu konu ile ilgili bilgilendirmek istedik. Tüm hemşerilerimizin bilgilerine sunulur." şeklinde konuştu. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



### Ameliyat Sonrası Açıklamalarda Bulundu

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Orhan Atan, safra kesesi ameliyatı oldu.



Artvin Devlet Hastanesi'nde Genel Cerrahi Doktoru İsmail Erdem tarafından ameliyatı yapılan Atan'ın, hızla sağlığına kavuşmaya başladığı belirtildi. Tedavisinin halen Genel Cerrah Servisi'nde sürdüğünü kaydeden Başkan Atan, yakın ilgilerinden dolayı Genel Cerrahi Doktoru Erdem ve hastane personeline teşekkür ettiğini ifade etti. Başarılı geçen ameliyatının ardından açıklama yapan

Atan, "29 Ocak 2023 Pazartesi günü Artvin Devlet Hastanesinde safra kesesi ameliyatımı gerçekleştiren doktorlarımıza ve tüm hastane çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca bizzat hastaneye gelerek ziyarette bulunan, telefon ile arayıp geçmiş olsun dileklerini ileten eş dostlarıma teşekkür ediyorum." dedi. Atan'ın bir süre daha hastanede kalacağı ifade edildi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## Balık fiyatlarında 'zam'

Tezgahtarın en pahalı balık çeşidi 'levrek ve çupra'

Artvin'de balık tezgahlarındaki fiyatlarda değişiklik görüldü. Tezgahtarın en pahalı balık çeşidi 'levrek ve çupra' oldu. Vatandaşlar levrek ve çupranın kilosunu 250 liradan balıkçılardan satın alıyor. İstavrit, çupra ve levreğin



fiyatında artış görüldü. İstavrit 60 liradan 80 liraya yükselirken, çupra 200 liradan 250 liraya, levrek ise 220 liradan 250 liraya yükseldi. Bugünün güncel balık

fiyatları şu şekilde: Hamsinin kilosu 100 liradan tezgahta yerini alırken, mezzit 120 liradan, somon 160 liradan satışa sunuldu. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**

## Bir haftalığına iş yeri açtı

Yıllar önce esnafıktan, medya sektörüne atılan Ersöz, elindeki ürünlerini bitirmek ve dükkanını boşaltmak için bir hafta boyunca yeniden müşterilerine hizmet verecek. Eski müşterilerinin dükkanına akın ettiğini ifade eden Ersöz, alış fiyatının

altında kaliteli mal verdiğini kaydederek şunları anlattı: "1995 yılında ilk kadın girişimci olarak başladığım Artvin'de ihtiyaç duyulan iç giyim ve çamaşır mağazası olan 'Nur İç Giyim' ile stoklarımı bitirmek üzere bir hafta boyunca müşterilerimizin hizmetindeyim. 6'da





# Yeni Yusufeli'nin yeni tüneli çökme riski ile karşı karşıya

Artvin-Yusufeli karayolundaki 2 bin 460 metre uzunluğunda T14 Tüneli'nde son 200 metresinde tünel içinde, çatlaklar ve açılmalar meydana geldi. Oluşan çatlaklar ve gün geçtikçe artan açılmalar sürücülerini tedirgin ediyor. Yusufeli'nde Çoruh Nehri üzerinde inşa edilen, temelden 275 metre yüksekliğiyle kemer baraj

sınıfında Türkiye'nin birinci, dünyanın 5. en yüksek barajı olan Yusufeli Barajı ve HES dolayısıyla Yusufeli ilçe merkezi ve 7 köy tamamen sular altında kaldı. Eski ilçe merkezinin üst koflarında bulunan Sakut ve Yansıtlar bölgesinde inşa edilen yeni yerleşim yeri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle 22 Kasım 2022'de

açıldı. Baraj projesi kapsamında Yusufeli ilçesinin mevcut yerleşkesi ve karayolunun bir bölümü sular altında kaldığından ilçenin yeni yerleşimine ulaşım sağlayacak rekreasyon yollarını geçtiğimiz aylarda hizmete açıldı. Baraj kapsamına yapılan 56,7 kilometre uzunluğunda bulunan 39 adet tünelden biri olan, Ahalt mevkinde bulunan T14 tüneline kayma meydana geldiği iddia edildi.

"Açılma var ve bu yavaş yavaş artıyor" Bölge halkından Serhat İnce yaptığı açıklamada "Bulduğumuz yer sular altında kalan ilk mahallenin hemen arka tarafı. 2 yıldır trafiğe açık olan, tünelin önündeyiz. Baraj nedeniyle sular altında kalan eski yolun yeni yapılmış hali. Bu T14 tüneli 2 bin 460 metre uzunluğuna sahip. Son metrelerinde tünel içinde açılma var. Tünelin yapım aşamasında o bölge insanı tarafından su çıkışı söyleniyor. Geldiğimiz bu noktada tünel duvan çatladı. Tünelin baraj gölüne bakan tarafta bariz bir açılma var ve bu yavaş



yavaş artıyor. Şirket yetkilileri tarafından ölçümler yapıldı. Kaymanın olduğu belirlendi. Yeni bir yol yapım çalışmasına başlandı" şeklinde konuştu. "Tünelin içinde ciddi bir kayma ve çatlama var" Yusufeli Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Fevzi Polat ise "Bir yıldır viyadük dolayısıyla sıkıntı yaşıyorduk. Viyadük bitmek üzere, ona sevinirken, şunda tünelle

alakalı ciddi sıkıntı var. Tünelin içinde ciddi bir kayma ve çatlama var. Günlük olarak bizim, birçok aracımız otobüsümüz, minibüsümüz, taksicimiz, kamyonumuz o tüneli kullanmak zorunda kalıyor ve yolcu taşıyoruz. Bunları riske atmamak için tünelin bir an önce ne yapılması gerekiyorsa yapılmasını talep ediyoruz" dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## Yürekler ağza geldi

Artvin Spor Veteran takımı dönüş yolunda kaza yaptı.

Artvin Spor Veteran takımı, Arhavi'de oynadığı grup müsabakaların sonrası dönüş yolu Borçka Adagül mevkiinde kaza yaptı. Yamaçtan kopan dev kaya kütleli karayoluna düştü teknik heyet ve futbolcuların bulunduğu araç büyük hasar aldı. Artvin Spor Veteran takımı, rakibi Borçka Beğlivan Masterler takımı ile Arhavi'de oynadığı müsabaka sonrası dönüş yolu için hareket etti. Ufuk Kurt yönetiminde bulunan 16 NAT 98 plakalı otomobilin Borçka Adagül mevkiinde önüne yamaçtan kopan dev kaya düştü. Bir anda karayolunda beliren kaya kütlelerine çarpan otomobilin içinde bulunan takımın teknik sorumlusu Ufuk Kurt, Uğur Sancam ve Takım kaptanı Mehmet Yiğit ile takım oyuncularından Kemal Algın şans eseri küçük sıyrıklarla kaza sonrası karayolunda düşen dev kaya diğer sürücülere



tehlike yaratmaması için vatandaşlar tarafından itilerek kenara atıldı. Takım teknik sorumlusu Uğur Sancam, kaza sonrası yaptığı açıklamada; takımımız aldığı galibiyet sonrası dönüş için birkaç araba eşliğinde hareket etti. Adagül mevkiine geldiği anda önümüzde dev kaya

belirdi. Karanlık ne olduğunu anlamadık. Benimde içinde bulunduğum araç karayolunda duran kayaya çarptı. Metrelerce sürüklendik. Sonra dura bildik. Büyük bir kaza yaşadık. Allah'a şükür küçük sıyrıklara kazayı atlattık. Takım arkadaşlarıma geçmiş olsun diyorum" dedi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE  
HABER

30 OCAK 2024 SALI  
YIL:61 SAYI:13887

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.  
Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



# Öğrencilerden yoğun ilgi

Artvin Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencileri, TEKNOFEST ve Yapay Zeka Çalışmaları Bilgilendirme Toplantısı'na yoğun ilgi gösterdi. Toplantı, öğrencilerin teknolojiye olan meraklarını artırmak ve yapay zeka konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla düzenlendi. Toplantı, BİLSEM öğretmeni Elif Zengin Aksu'nun TEKNOFEST yarışmaları hakkında kayıt oluşturma, takım kurma ve başvuru adımlarıyla ilgili bilgilendirme sunumuyla başladı. Ardından, Artvin

Çoruh Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden Dr. Öğretim Üyesi Alper Turan Alan, yapay zeka teknolojisinin çeşitli uygulamalarını kapsayan detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Alan'ın yapay zeka alanındaki projelerini detaylıca anlattığı toplantıda, öğrencilerin ilgi odağı haline gelen konular işlendi. Sunum sırasında, yapay zekanın günlük yaşamda nasıl kullanıldığına dair örnekler verilerek, bu teknolojinin gelecekteki potansiyeli tartışıldı.



Öğrencilerin en dikkat çekici anlarından biri, Alan'a yöneltilen sorular oldu. Öğrencilerin yapay zeka konusundaki meraklarını ve

bilgiye olan isteklerini yansıtan sorularıyla, toplantı interaktif bir şekilde ilerledi. Alan, öğrencilerin sorularını yanıtlarak, yapay zeka

teknolojisinin işleyişi ve gelecekteki kariyer fırsatları hakkında detaylı bilgi verdi. Artvin Bilim ve Sanat Merkezi

## Saadet Partisi'nin Adayları Belli Oldu

Saadet Partisi, Artvin ve ilçelerinde belediye başkan adaylarını açıkladı. Saadet Partisi Artvin belediye başkan adayı Gültekin Soydan oldu.

31 Mart Pazar günü Yerel Seçimleri yaklaşırken siyasi partiler belediye başkan adaylarını açıklamaya devam ediyor. Saadet Partisi 29 Ocak Pazartesi günü Artvin ve ilçelerinde belediye başkan adaylarını açıkladı. Saadet Partisi'nin Artvin belediye başkan adayı Gültekin Soydan oldu. Saadet Partisi Artvin Belediye Başkan Adayı www.gundemartvin.com Haber Sitesi'ne verdiği açıklamalarda milli görüşte hizmet anlayışında garson belediyeciliğin yattığını belirterek "1994 yılında elliye yakın belediye başkanlıklarını milli görüşün hizmetine geçmişti. Şimdi ise aynı heyecanla yola çıkmış bulunuyoruz" dedi.

1994 yılında belediye başkanlarına cepsiz ceket giydirdiklerini belirten Soydan, "1994 yılında her hafta bir kahvehanede ilçe başkan ve yardımcılarını, belediye başkanları ve birim müdürleri ile halka hesap verirdik. O mahallelerin sorunlarını ortak akılla ve diyalog ile çözerdik. Belediye binalarının önüne "Rüşvet Alanda Verende Melündür" sözünü astık. Bu söz çok etkili ve faydalı oldu" ifadelerini kullandı. Vatandaşların belediyelerden 4 isteği olduğunu belirten Soydan, "Vatandaşlar belediyelerden mutfağından akan suyun temiz olmasını, mutfağında biriken çöplerin dışarıda birikmeden

alınmasını, sokağa çıktığı zaman ayağının çamura değmemesini ve belediye binasına girdiğinde güler yüzle karşılanmayı ister. Belediyeler halkın verdiği emanettir. O kurumda partizanlık yapılmaz garson gibi halka hizmet için çalışacağız" şeklinde konuştu. Saadet Partisi'nin Artvin ve ilçelerinde belediye başkan adayları şu şekilde; Artvin: Gültekin Soydan Yusufeli: Mustafa Aksoy Borçka: Mevlüt Balcı Murgul: Erdem Özbaş Hopa: Daim Yılmaz Şavşat: Zeki Bilgin Kemalpaşa: Dolunay Kibar Ardanuç: Şahin Alaçam Arhavi: Mustafa Ergüney Malvina BİLİŞHVLİ



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA  
REKLAM  
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666  
212  
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



# GÜNDEM ARTVIN



## "Haberiniz Olsun"



## Umreciler Medine-i Münevvere'de

Diyanet İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu kapsamında "Servisli 11 Günlük 20. Tur" ile Suudi Arabistan'a giden umreciler, görevliler eşliğinde vakitlerini geçiriyorlar. Bu kapsamda, Mescid-i Nebi içinde yer alan Ravza'yı ziyaret eden umreciler vakit namazlarını Mescid-i Nebi'de kılmanın huzurunu yaşıyorlar. Umreciler, Mekke'ye doğru hazırlıkların başlayıp, Medine'ye veda vaktinin yaklaşığı bugün de, çeşitli mekanları ziyaret ettiler.



Bunlar arasında; Bedir, Uhud, Hendek, Kibleteyn Mescidi, Cuma Mescidi, Cennet'ül Bâki, bulunmaktadır.

Umreciler, 29 Ocak Pazartesi saat 14:00' Medine'den Mekke'ye doğru yola çıkacaklar.

Artvin İl Müftülüğü

## "Filistin Yararına Kermes" Düzenlendi

Artvin Filistin'e Destek Platformu, Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şubesinin de içerisinde bulunduğu, pek çok Sivil Toplum Kuruluşunun organize ettiği "Filistin Yararına Kermes" düzenlendi.

15 Ocak Pazartesi günü Milli İrade Meydanında, 16 Ocak Salı günü de Çoruh Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde düzenlenen kermesten 205.450.00 TL gelir elde edildi.

Artvin Filistin'e Destek Platformu tarafından, elde edilen kermes gelirlerinin



Gazze'ye ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı Artvin Şubesine ve İHH Artvin Şubesine teslim edilmesi kararı alındı. Artvin Filistin'e Destek Platformu adına Başkan Ercan Gülsuyu,

kermes gelirinin yarısını TDV Artvin Şubesi Başkan Vekili Berat Karalîye teslim etti.

Düzenlenen teslim-tesellüm programının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Artvin İl Müftülüğü

## Semt Pazarındaki Satışlarda Düşüş Yaşanıyor

Semt pazarında 40 yıldır satış yapan Pazar esnafı satışların azaldığını söyledi. Son yıllarda Borçka'da açılışları gerçekleşen zincir marketler Pazar esnafını etkilemeye devam ediyor. Sebze ve meyvelerde artan fiyatlar nedeni ile müşteri azlığı dikkat çekerken diğer yandan zincir marketlerin artması ile Pazar yoğunluğu gittikçe azalmaya başladı. 40 yıldır pazarcılık yapan Ahmet Yalçinkaya, bir kilo sebze alan vatandaşların fiyatların artması ile yarım kilo alabildiklerini söyledi. Pazar tezgâhlarında sebze ve meyvelerin fiyatları her hafta değişime uğramaya devam ediyor. Artan fiyatlar nedeni ile alışveriş yapmaya zorlanan vatandaşların yanı sıra satış yapamayan esnaf da zorluk çekiyor. İlçede artan zincir marketler ile birlikte vatandaşların taleplerinin azaldığını kaydeden Yalçinkaya,



pazarlarda eskisi gibi satış olmadığını şu sözlerle dile getirdi "Satışlar düşüyor. Vatandaş yarım kilo alacağına 250 gram alıyor. 1 kilo yiyen adam yarım kiloya düşüyor. Bizim içinde durumlar iyi değil.

Vatandaş gibi satıcının da işi zor. Gidişat iyi değil. Şu sebze işinde fiyatlar düşse

de vatandaşta yiyebilse. Zincir marketlerde pazar günleri bize karşı fiyatları düşürüyor buda Pazar esnafını öldürüyor. Büyük balık küçük balığı yutuyor. Vatandaşta çoğu zaman fiyat uygun olduğu için zincir markete talep gösteriyor. Pazarlarımızda iş yok." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Sarp Sınır Kapısında Durak Sorunu!

Türkiye'nin Kafkaslara açılan kapısı durumunda olan Sarp Sınır Kapısında dolmuşçuluk yapan esnafın duraklarının olmamasından şikayetçi.

Sarp Sınır kapısından geçiş sağlayan turistleri Kemalpaşa ve Hopa ilçesine götürün dolmuşçular yağın yağmurun altında yolcu bekliyor. Duraklarının olmamasında şikayetçi olan dolmuşçular özellikle kış sezonunda zorlandıklarını ve mağduriyet yaşadıklarını belirttiler. Şoförler, yağışlı havalarda bir bank ve şemsiye ile zorlu hava şartları ile mücadele ederek yolcu taşımaya devam ediyorlar. Dolmuşçuluk yapan Engin Akkaya, şoförlerin yanı sıra gelen turistlerinde

mağduriyet yaşadığını aktardı. Yolcuların oturacağı ve çay içeceği alanların olmaması nedeni ile yazın ve kışın yolcuların ayakta beklediğini söyledi. Gün içerisinde 80-90 tane aracın kalkış yaptığını, 10-15 bine yakın yolcuların olduğu bölgede durak olmamasının eksiklik olduğunu dile getirdi. Yetkililere seslenen Akkaya, "Burada bizim durağımız yok, ayakta yaz, kış, çamur, kar komple ayakta bekliyoruz. Biz burada bir kulübe istiyoruz. Çok talep ettik cami olduğu için, gümrük sahası olduğu için yer vermiyorlar. Bizde

yağmurda sabah altından beri geldik ve burada sıra bekliyoruz. Bir tane şemsiye koymuşuz buraya anlayacağınız durağımız yok. Bize bir tane burada durak açınlar başka bir şey istemiyoruz. Yazın buradan 10-15 bin kişi giriş çıkış yapıyor. Bir tane külüne koysalar o bile yeter ama yok"

"Gelen yolcunun da burada durduğu taktirde araba olmadığı zaman bekleyecek yeri yok. Müşteride ayakta yağmurun altında bekliyor. Burada ya kulübe ya da oturulacak yerler olması lazım. 15 bin kişinin geldiği bir yerde böyle bir yer olmaması mümkün değil. İlgili makamlarda bildirdik, en sonunda önümüzdeki ay Artvin Valiliğe kadar götüreceğiz. Günde burada 80-90 tane araba kalkıyor 10-15 bin tane yolcu geliyor yağmur yağdığı gün yolcu burada bekliyor. Yazın bu arabalar yetmiyor, yetmediği halde burada bir saat yağmurun altında yolcu bekliyoruz" dedi. "Güvencemiz Yok, Yerimiz Yok"

Dolmuşçuluk yapan Rahmi Çakır, durak sorunu gündeme getirdiklerini fakat küçük ilçede yetki karmaşasının olduğunu vurguladı.



Sarp Sınır kapısından gelen turistlere iyi hizmet sunmak istediklerini söyleyen Çakır, mağdur olduklarını şu sözlerle dile getirdi "Burada bir sürü arkadaş evine ekmek götürüyor. Yağmurda, karda sığınacağımız ne bir kulübemiz var ne oturacağımız bir yer var ne de gelen müşterinin yağmurda sığınacağı bir yer var. Biz sadece bir kulübe istedik kaymakamlık bize bağlı değil diyor, özel idare valie bağlı diyor. Ortada kaldık, küçücük yerde yetki karmaşası var. Kimse ile muhattap olamıyoruz, burası yeni ilçe oldu. 5 sene zarfında bir sorunumuzu anlattığımız kaymakamımız 2 ay sonra yerine başka kaymakam gelmiş. Burası Kafkaslara açılan bir kapı, ticaret burada dönüyor bizde kendimizce gelen turistlere iyi bir hizmet sunalım

istiyoruz. Eski çağdan kalma gibi insanlar geliyor ve çay içebilecekleri yer yok. Mağduruz." Sarp Sınır kapısında kooperatiflerinin olduğunu fakat yetkililerin kendileri ile ilgilenmediğini söyleyen Candemir Kibar, "Biz 35 senedir bu sarpın giriş çıkış turistlerin hizmetini ediyoruz. Buranın her türlü çilesini biz çekiyoruz. Bizim burada kooperatifimiz var maalesef bizle kimse ilgilenmiyor. Durağımız yok, oturacak yerimiz yok gelen turistlere de oturacak yerimiz yok. Buradan yetkililere sesleniyorum lütfen rica ediyorum soğuk nasıl, alınının teri ile para kazanmak nasıl gelip sarp sınır kapısında halimizi görsünler. Güvencemiz yok, yerimiz yok" ifadelerine yer verdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



## Semt pazarı fiyatlarında son durum ne?

Artvin'de her hafta pazartesi günleri kurulan semt pazarı bu haftada kuruldu. Pazarda bu hafta fiyatlar sabit kaldı. Semt pazarında sebze meyve piyasası uzun zamandır artış seyrediyordu ancak bu hafta fiyatlarda hiçbir değişiklik olmadı ve fiyatlar sabit kaldı. Haftalardır zam şampiyonluğu zirvesindeki yerini koruyan mandalınanın fiyatı bu hafta değişmedi. Mandalına bu hafta geçen haftaki fiyatından satışa sunuldu. Mandalınanın kilosu bu hafta da 35 liradan satıldı. Geçen hafta artış görülen

nar ve ayva fiyatlarında da bu hafta bir değişiklik olmadı. Nar ve ayva bu hafta da 60 liradan satıldı. Pazarda satışa sunulan diğer ürünlerin fiyatları ise şu şekilde: Kuru soğan 15 lira ve patates 20 liradan satışa sunuldu. Yeşilbiber, kopya biber, patlıcan, kabak 50 liradan satışa sunuldu. Kıl biber ve çeri domates ise 60 liradan satışa sunuldu. Ispanağın kilosu 40 liradan, marul 30 liradan, taze soğan 20, maydanoz 10 liradan, dereotu 15 liradan satışa sunuldu. Havuç, turp, lahana 25



liradan, domates ve salatalık 40 liradan satışa sunuldu. Limonun tanesi 5 liradan, portakal ve mandalina 25

liradan satışa sunuldu. Muz 50 liradan, prasa 25 liradan, karnabahar 30 liradan, brokoli, kereviz,

50 liradan satışa sunuldu. Tezgâhın en pahalı ürünü 75 liradan satışa sunulan ananas oldu.

Malvina BİBİLASHVİLİ



# Bir haftalığına iş yeri açtı

Artvin'de 1995 yıllarında iç giyim sektöründe hizmet vermeye başlayan daha sonra bu sektörden ayrılan Hatice Nur Ersöz, stoklarını bitirmek üzere bir haftalığına dükkanını açtı.

Yıllar önce esnafıktan, medya sektörüne atılan Ersöz, elindeki ürünlerini bitirmek ve dükkanını boşaltmak için bir hafta boyunca yeniden müşterilerine hizmet verecek. Eski müşterilerinin dükkana akın ettiğini ifade eden Ersöz, alış fiyatının altında kaliteli mal verdiğini kaydederek şunları anlattı: "1995 yılında ilk kadın girişimci olarak başlattığım Artvin'de ihtiyaç duyulan iç giyim ve çamaşır mağazası olan 'Nur İç Giyim' ile stoklarını bitirmek üzere bir

hafta boyunca müşterilerimizin hizmetindeyim. Artvin'in hanımları büyük beden giyiyor, ithal mallarımda vardı. Artvin'de bulunamayan ürün çeşitlerini ben fabrikadan alırdım, getirtirdim. Birçok farklı marka ve ürün çeşidi ile müşterilerime ürün satardım. Envai çeşit çorabım olurdu. Çünkü yataklı okullarda ihaleye giriyordum. Birçoğu okul çoraplarıydı. Üniformalarının altına giyerdiler. Şimdi moda değişti. Herkes pantolon

giyince külotlu çorapların pabucu dama atıldı. Şu anda da ağırlıklı pantolon çorapların çeşitleri satılıyor. Burada bulamadığınız çorap çeşidi yoktur. Mini bir teşhir merkezi gibi diyebilirim. Büyük firmaların mallarının her çeşidi var. Gelinlik çorabından, hamile, çocuk her çeşit ürünümüz var. Özellikle benim dükkanımda nişan almaya gelirdiler. Birçok kişinin çeyiz bavulunu ben dizdim. Kutulu çamaşırlarda kadın ve erkek çeşidi satardım. Hep büyük markalar olurdu. Daha sonra gazeteciliğe başlayınca bu iş biraz rafa kalktı ama dükkanım duruyordu. Fırsat bulup da malı satışa sunamıyordum. Şimdi bu dükkanımı gelinime muhasebe bürosu yapacağım için malımı satışa sundum. Alış fiyatının altında kaliteli mal veriyorum. Artvinli hanımlar yararlınsın. Giysinler beni



hatırlasınlar. Bana "Dükkanı devam ettirsen senden çok memnunduk." diyorlar. Eş, dost herkes bugün eski

müşterilerim hücum ettiler. Ben de şaşırımdım. Müşterilerimizi bekleriz bir hafta açığız." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## "2024 Yılı Emeklinin Sefalet Yılı Olacak"

Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Temsilcisi Saim Aydın "2024 yılı sefalet yılı olacak" dedi.

Tüm Emeklilerin Sendikası Genel Merkezi olmak üzere il ve ilçelerde açıklanan zam oranlarına protestolar gerçekleşti. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa temsilcisi Saim Aydın, hayat pahalılığı ve emeklilere verilen zamlar ile ilgili açıklamalarda bulundu. TÜİK'in açıkladığı rakamlara inanılmaması konusunda uyarılarda bulduklarını kaydeden Aydın, "Emekli dul ve yetimlere yüzde 30 düşük verilen maaşların, hayat standartlarını çok altında

kaldığını defalarca haykırdık. Ama görülüyor ki emeklilerin özellikle de SSK-BAĞKUR emeklileri gözden çıkarmış bir durum var. Tamamı ile hayat şartların, yaşam şartların altına doğru gittikçe gidiyoruz. Asgari ücret emekli olduğum zaman iki katı kadardı benim maaşım, şimdi asgari ücret neredeyse bizim iki katımıza kadar oldu. Verilen zamları kabul etmiyoruz, protesto ediyoruz ve tamamı ile 2024 yılı emeklilerin yılı değil, 2024 yılı emeklilerin sefalet yılı olacak diye

düşünüyorum" dedi. "Verilen Zamlar Yeterli Değil" Emeklilere verilen zam oranının açıklanması ile birlikte sokakta tepkilerin olduğu, mecliste siyasi partilerin çalışmalar başlattığını söyleyen Aydın, emeklilere verilen ek zammın sokak eylemlerinin etkisi olduğunu belirtti. Emeklilere verilen zammın yetersiz olduğunu, yoksulluk sınırının 50 bin lirayı aştığını vurgulayarak "Bize verilen zam çok yeterli değil ama güya kendilerince emekli memura verilen zamları eşitlediler. Bu bile çok yetersiz. Açlık sınırının 15 bin liraya dayandığı bir ülkede yaşıyoruz yoksulluk sınırının 50 bin lirayı aştığı bir dönemden geçiyoruz 10 bin lira gibi bir rakam gerçekten çok komik bir rakam" ifadelerine yer verdi. Emekli parası ile geçinemeyen vatandaşların ek iş tercihi ettiğine değinen Aydın, "Ben çalışmak durumundayım, benim gibi çalışan arkadaşlarımız var. İlla bir kurumda çalışması gerekmiyor önceden çaylarını başkalarına



toplatıyorlardı şimdi bu yaşta tarlaya girip çay toplama durumunda kalıyorlar. Çünkü çayı yarı yarıya verdiğin zaman emeklilerin bünyesi, bütçesine hiçbir katkı sağlamıyor. Diğer emekli arkadaşlarımızda mutlaka ya bir esnafın yanında tezgâhtar olarak çalışıyor ya

da kendi imkânları dâhilin de bir iş açarak devam ettirmeye çalışıyor Ne kadar sürer zor bir durum. Yine de bizim burada kendi bağımız, bahçemiz, çayımız var geçinmekte çok zorlanıyoruz metropoller siz düşünün benim aklımın ucundan geçmiyor geçinebilecekleri" dedi. MALVINA BİBİLASHVİLİ

### KAYIP İLANI

Artvin Vergi Dairesi 115 216 846 48 Nolu Vergi Mükellefiyim. 851-900 Seri A Nolu 1 Cilt Yolcu Taşıma Biletimi Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Selçuk GEREZ

### KAYIP İLANI

Hopa Verdi Dairesi 6930587729 Nolu Vergi Mükellefiyim. Beko Marka 220 TR Model AS0000248199 Seri Numaralı Yazar Kasama Ait Ruhsatımı Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. TEKSAS KOKOREÇ Özgür Topaloğlu - Batuhan Topaloğlu Adi Ortaklığı



# “Artvin sömürülen bir memleket”

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, Artvin'in barajıyla, madenleriyle sömürülen bir memleket olduğunu ifade etti.

Başkan Adayı Bilgehan Erdem, “Barajlara karşı değilim. Bir feragatiniz, bir alın teriniz varsa bunun halkta bir karşılığı olmalı ama Artvin’de bir karşılığı yok. Artvin sadece kayıp yaşıyor.” şeklinde konuştu. “Her şeyi zor yaşıyoruz” Milyar dolarlık yatırımların

içerisinde Artvin’in bir İskandinav ülkesi gibi olması gerektiğini ancak olmadığını vurgulayan Erdem, “Terk edilmiş 1960’lı yılların kasabası gibiyiz. Her şeyi zor yaşıyoruz. Her şeyde zorlanıyoruz. Lojistikte, işsizlikte, ekonomide zorlanıyoruz. Başka hiçbir şeyimiz yok.” dedi. “Hala onlarca işsiz var” “3 tane barajı ve birçok madeni olan memlekette hala onlarca işsiz var.” diye konuşan Erdem, “İş kapısı

edinebilmek için herhangi bir siyasete angaje olmak zorundasınız. Benim öğrencim hukuk mezunu 97 aldı. 50 verildiği için mülakatta hakim veya savcı olamadı. Neden? Angaje olmadığı için. Daha dün bir ev ziyaretinde bir Tarih öğretmeni ile karşılaştım. Kızcağız 6 yıldır Tarih bölümünden mezun. KPSS’ye giriyor. 95 alıyor, atanamıyor.” ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



## Sarp taksii durağı meclis gündeminde

Gundemartvin.com muhabininin gündeme getirdiği Sarp Sınır Kapısında taksii durağının olmaması konusunu CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan da meclis gündemine taşıdı. Cumhuriyet Halk Partisi Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Sarp Kara Hudut Sınır Kapısında taksii durağının yapılmasını konusu hakkında açıklamalarda bulundu. Bayraktutan, yaptığı açıklamada, “Artvin ili Kemalpaşa İlçesi Sarp Köyü sınırları içerisinde Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan

20 metrekarelik alanın taksii durağı olarak kiralanması adına ilgili makamlara defalarca resmi talepte bulunmuş ancak olumlu bir sonuç alınamamıştır. An itibarıyla Sarp’ta hizmet veren 34 ticari taksii plakası bulunmaktadır.” dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki tarafından yazılı olarak cevaplandırılması için soru önergesi veren Bayraktutan, açıklamasında şunları kaydetti: “Türkiye’nin Kafkaslar ve Orta Asya’ya açılan en önemli kara hudut kapılarından Gürcistan

sınırındaki Sarp Sınır Kapısı Kara hudut kapıları arasında en fazla yolcu ve araç geçişinin gerçekleştiği kapılardan biridir. Her dönem yoğunluk yaşanan bölgede taksii durağının şart olması, burada hizmet vermekte olan taksii esnafının belli bir yerinin olmaması nedeniyle ortaya çıkan düzensizliğin ve kargaşanın önüne geçilmesi ayrıca Sarp Sınır Kapısı’na gelen yolcuların Kemalpaşa, Hopa ve komşu ilçelere seyahati konusunda haksız kazanç elde eden kişilerin engellenmesinin sağlanması adına ilgili



talebin karşılanması için ivedilikle gerekli düzenlemelerin hayata geçirilmesi gerekmektedir. Yıllardır süre gelen mağduriyetin giderilmesi adına gerekli düzenlemeler ne zaman hayata

geçirilecektir? İlgili taleplerin karşılanarak Sarp Köyü sınırları içerisinde taksii durağı kurulması adına yer tahsisinin sağlanması adına bir takvim açıklar mısınız?” Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Tarımsal Kooperatif Olağan Genel Kurulu Yapıldı

Hopa Tarımsal Kooperatifi Olağan Genel Kurulunda yapılan seçimde yeni başkan Gökhan Şimşek oldu.

S.S 08-1 Hopa Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Yönetim Kurulu Seçimli Mali Genel Kurul toplantısı Kemalpaşa Lila Dügün Salonunda yapıldı. Gökhan Şimşek’in başkan seçildiği olağan kongrede yeni yönetim şu şekilde: Hüseyin Kırçicek, Kenan Çelik, Paşalı Aydın, Musa Tatar. Denetleme Kurulu asil üyeliğine seçilen Kadir Uzun, Saim Aydın, Kenan Albay Kooperatifin genel kurulunda görüşülen gündem maddeleri şöyle: “Divan heyetinin seçimi. Faaliyet raporunun okunması. Denetleme kurulu raporu ile bilanço,

gelir gider tablolarının okunması müzakere edilmesi ve ayrı ayrı ibraya sunulması. Yeni yönetim ve denetleme kurulu üyelerinin dört yıllığına seçimi,2024 yılı tahmini bütçenin, kadro cetvellerinin okunarak bütçe kalemlerinin görüşülmesi ve ayrı ayrı ibraya sunulması yönetim kuruluna yetki verilmesi. Ortaklarımızın 2024 yılı gübre ihtiyaçlarının karşılanması için kamu, özel kurum ve kuruluşlardan yeteri kadar zirai ve nakdi kredi kullanılması için yönetim kuruluna yetki verilmesi. Kooperatifimize ait yaş çay fabrikasının kapasitesinin



artırılması için yönetim kuruluna yetki verilmesi. Risturin işlemlerinin yapılarak 2023 yılı karının sermayeye aktarılması için yönetim kuruluna yetki

verilmesi. Tarım Bakanlığının uygulamakta olduğu kredi ve hibelerden, AB fonlarından tarımsal kredilerden faydalanılması

için Y.K yetki verilmesi. Yeni üyelerin kabulüne ve istifa eden ortakların ortaklıklarının düşürülmesinin oya sunulmasına.” Malvina BİBİLASHVİLİ

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir



# “Önlemler Yeterli Değil”

Sarp Sınır Kapısı dolmuş durağı karşısındaki dağdan düşen kayalar için şoförler endişeli Türkiye'nin Kafkaslar ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hudut kapılarından olan Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısından 2023'te 6 milyon 261 bin 289 yolcu geçiş yaptı. Sarp Sınır Kapısı, vizesiz ve kimlikle geçişlerin yapılabilmesi nedeniyle vatandaşların yurt dışı gezileri için en çok tercih

ettiği kapılar arasında yer alıyor. Binlerce turist giriş çıkış yaptığı bölgede bulunan dolmuş durağı karşısındaki dağdan düşen kayalar tehlike oluşturuyor. Sarp Sınır kapısında çalışan dolmuş şoförleri bölgede düşen kaya parçaları için etrafının tellerle çevrildiğini fakat önlemin yetersiz olduğunu söylediler. Dolmuş şoförleri, turist ve yerli halkın yoğunluk gösterdiği bölgede oluşabilecek heyelanda

güvencelerinin olmadığını aktardılar. Sarp Sınır Kapısındaki dolmuş durağında çalışan Engin Akkaya, “Taşlar dökülüyor suan da önlem aldılar ama yeterli değil. Yaklaşık üç aydır bu şekilde” dedi. Bölgede çalışan bir diğer şoför Candemir Kibar ise şu sözleri dile getirdi “Üstten her gün heyelan akıyor, 2-3 minibüse değdi yukardan hala akıyor. Güvencemiz yok.”

Malvina BIBILASHVILI



## Amatör de Şampiyon Yeşil Artvin

### Yeşil Artvinspor Şampiyon Olurken Voleybolda Galibiyet Geldi

Artvin'i temsil eden takımlar bu hafta sonu galibiyet için sahaya çıktı. Yeşil Artvinspor, ligin bitimine 3 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. Futbol, voleybol, hentbol branşlarında Artvin'i temsil eden takımlar 27-28 Ocak tarihlerinde sahaya galibiyet için çıktı. Yeşil Artvinspor ligin bitimine 3 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. Artvinspor Kadın Voleybol takımı ise üst üste ikinci galibiyetini aldı.

**FUTBOLDA BU HAFTANIN SONUÇLARI**  
TFF 3. Lig 1. Grup'ta yer alan Artvin Hopaspor bu hafta sonunda maçı yoktu. Artvin Hopaspor 4 Şubat Pazar günü kendi evinde Arguvan Belediyespor'u ağırlayacak. Artvin 1. Amatör Ligi'nin 11'nci hafta müsabakaları bu hafta sonu oynandı. Artvin 1. Amatör Ligi'nde 11'nci haftasında 28 Ocak Pazar günü saat 12.00'de Artvin İskebe Şehir

Stadı'nda Yeşil Artvinspor Kulübü, Artvin Kemalpaşaspor'u ağırladı. Yeşil Artvinspor, Artvin Kemalpaşaspor'u 3-1 yenerek ligin bitimine 3 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. Haftanın diğer karşılaşması ise 21 Ocak Pazar günü saat 12.00'de Hopa İlçe Stadı'nda Hopa Eğitim Spor, Murgul Belediyespor'u ağırladı. Hopa Eğitim Spor karşılaşmayı 2-1 kazandı. Muratlı Hudutspor ile Artvin Çoruhspor ligden çekildikleri için Ardanoçspor ile Şavşat Gençlikspor hükmen galip sayıldı.

**HENTBOLDA BU HAFTA MAÇ OYNANMADI**  
Türkiye Hentbol Federasyonu Kadınlar 1. Lig B Grubu'nda yer alan Artvin 7 Martspor Kulübü Kadın Hentbol Takımının bu hafta maçı yok. Yeşil Melekler, Siirt İl Özel İdare oynanması gereken



müsabaka iptal edildi. Türkiye Hentbol Federasyonu Erkekler 2. Lig E Grubu'nda yer alan Hopa Gençlik Spor Erkek Hentbol Takımı, Hopa Gençlik Spor Erkek Hentbol Takımı bu hafta bay geçti. Hopa Gençlik Spor Erkek Takımı, ligin 9'uncu haftasında 3 Şubat Pazar

günü saat 15.00'de Erzurum Büyükşehir Belediyespor ile oynayacak. **VOLEYBOLDA BU HAFTANIN SONUÇLARI**  
Türkiye Voleybol Federasyonu Kadınlar 2. Lig 14. Grubu'nda yer alan ve kendi evinde uzun zamandır hasret kaldığı galibiyete kavuşan Artvinli

Sultanlar, ligin 16'nci haftasında 28 Ocak Pazar günü saat 13.00'de Samsun'da Çarşamba Gençlik ve Spor Kadın Voleybol Takımı ile karşılaş. Karşılaşmayı Artvinspor Kadın Voleybol Takımı, 3-1 kazanarak üst üste ikinci galibiyetini aldı. Malvina BIBILASHVILI

**GÜNDEM ARTVİN GAZETESİ**  
gundemartvin.com

**Hemen indir**

**Gündem Artvin**  
Artvin Bilgişim  
Rakam 4397

Kaldır Aç

## Selfinaz Yılmaz Toprağa Verildi

Selfinaz Yılmaz'ın cenaze namazı ikindi namazına müteakip Artvin Merkez Camii'nde kılındı. Ardanoç Kaymakı Mehmet Çelik'in halası ve Mustafa, Adem, İsa ve Ömer Yılmaz'ın amcası Rıza Yılmaz'ın eşi Selfinaz Yılmaz, yaşlılığa bağlı hastalılık nedeniyle 28 Ocak Pazar günü vefat etti. 29 Ocak Pazartesi günü Merkez Camii'nde kılınan cenaze namazına katılmı yoğundu.



Cenaze namazının ardından Yılmaz'ın cenazesi Lomeşen Şehitler

Mezarlığı'nda toprağa verildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



# Namağlup Yeşil Artvinspor

Artvin 1. Amatör Ligde mücadele eden Yeşil Artvinspor, lig bitimine 3 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti.

Amatör ligde mücadele eden Yeşil Artvinspor, ligin 11. hafta müsabakaları kapsamında Kemalpaşaspor'u evinde konuk etti.

Artvin Şehir Stadyumunda oynanan karşılaşmada Kemalpaşaspor'u 3-1 yenen Yeşil Artvinspor, namağlup bir şekilde sezon sonuna yaklaştı.

11. hafta karşılaşmasında da sahadan üstün ayrılan taraf olan Yeşil Artvinspor, Bölgesel Amatör Ligde mücadele eden Arhavi Gençlikspor ile Playoff maçı

oynayacak.

Sezon boyunca rakip takımın ağlarını 39 golle havalandıran Yeşil Artvinspor, 4 gol de kendi kalesinde gördü.

Takımın teknik direktörü Ahmet Külünk, başanlı olan takıma sahip çıkılması gerektiğini söyledi.

Mağlubiyet almadan 11 hafta sahada ter döktüklerini dile getiren Külünk, "Biz hedef takımımız. Bizim hedefimiz Artvin'den profesyonel lige takım çıkarmak.

Kadromuzda çok yetenekli oyuncularımız var ancak onlara sahip çıkan yok. Bu takıma sahip çıkılana kadar sitemimi etmeye devam edeceğim.



Alt yapıdan bu gençleri yetiştirdik. Bu şehrin ileri

gelenleri, sıradan vatandaşları bu takıma

sahip çıkmalı." dedi.  
Malvina BİBİLASHVİLİ

## El -Ayak -Ağız Hastalığı Nedir?

El, ayak, ağız hastalığı 10 yaş altı çocuklarda sık görülen bulaşıcı bir hastalıktır ve yüksek ateş, bademcikte kızamık, ağız içinde aft ve dilde döküntü şeklinde kendini belli eder. Çocukların el, ayak ve bileklerinin neredeyse tamamını kırmızıya boyar. Sonraki günlerde döküntüler suçiçeğine benzer içi sıvı dolu kabarcıklara dönüşür ve bir hafta içinde kaybolur.

Enterovirüs ailesinden coxsacki virüsünün yol açtığı bu hastalık yaz ve sonbahar aylarında salgın yoluyla kolayca bulaşabilir. Hastalık virüs hastalığı olduğu için antibiyotik tedavisi etkili değildir ve hastalık bir hafta içinde kendiliğinden geçer. Bu sürede hasta çocuğun başkalarıyla yakın temasta olmaması önemlidir. El-ayak-ağız hastalığına korunmanın en etkili yöntemi hijyendir.

### Bulaşma Yolları

El, ayak, ağız hastalığı ülkemizde yaz aylarında ve sonbahar başında sık görülüyor. Hasta kişinin hapşırması ve öksürmesiyle,

tükürükle, lezyonların olduğu deriye yakın temasta ve idrar-dışkı yoluyla bulaşabiliyor.

Yazın havuz sezonunun açılması ve enfekte havuz sularının yutulması ise ayrı bir risk oluşturuyor. Havuzda idrar ve gaita kaçırma nedeniyle mikrop yayılabiliyor ve klorlamaya rağmen dirençli kalabiliyor. Bu da hem çocuk hem erişkinler için risk faktörü olabiliyor.

### El -Ayak -Ağız Hastalığı Belirtileri Nelerdir?

Virüs bulaştıktan sonra ilk üç gün yüksek ateş görülür ve ebeveynler sıklıkla bu sırada doktora başvurur. Diğer belirtiler şunlardır: Döküntüler: İlk 3 günün sonunda el, ayak ve ağız çevresinde suçiçeği benzeri, içi sıvı dolu kabarcıklar dikkati çeker. Suçiçeğinden farklı olarak gövdede değil el-ayak ve ağız çevresinde oluşur.

El ve ayak içleri, parmak aralarının yanı sıra ayak tabanlarını da donatan içi sıvı dolu kırmızı kabarcıklar hem ağrı, sızı hem kaşıntıyla neden olur.

Boğazda aft denilen yaralar

olur ve çocukta yutma problemi ve buna bağlı iştahsızlık görülebilir. Bademcikte kızamık, Kulak ve boğaz ağrısı, Halsizlik görülebilir. Tedavi Yöntemleri El -Ayak -Ağız Hastalığı Tedavi Yöntemleri Nelerdir?

El-ayak-ağız hastalığı ülkemizde yaz aylarında ve sonbahar başında sık görülüyor. Hasta kişinin hapşırması ve öksürmesiyle, tükrükle, lezyonların olduğu deriye yakın temasta ve idrar-dışkı yoluyla bulaşabiliyor.

Yazın havuz sezonunun açılması ve enfekte havuz sularının yutulması ise ayrı bir risk oluşturuyor. Havuzda idrar ve gaita kaçırma nedeniyle mikrop yayılabiliyor ve klorlamaya rağmen dirençli kalabiliyor. Bu da hem çocuk hem erişkinler için risk faktörü olabiliyor.

Hastalığı geçirecek bir tedavi ya da aşı bulunmuyor. Kaşıntı giderici losyonlar ve boğaz ağrısı için spreyler verilebiliyor. Ayrıca doktor tarafından ateş düşürücü ve boğaz



ağrısı için ağrı kesiciler önerilebiliyor. Hasta çocuğun yumuşak gıdalarla (çorba, yoğurt ve ağız içi yaraları kütleştirmeyecek gıdalar) beslenmesi, bol sıvı alması ve istirahat etmesi gerekiyor. Hafif sabun ve ılık suyla duş alınabiliyor. Hastalık bir hafta-10 gün içinde kendiliğinden geçerken, el ve ayaklarda sıvı dolu kırmızı kabarcıklar kuruyarak yerini lekeye bırakıyor ve zamanla kayboluyor.

### Dikkat Edilmesi Gerekenler

Hastalıktan korunmada en önemlisi hijyendir: Ellerin sık sık yıkanması, kirlî ellerin ağıza ve yüze sürülmemesi çok büyük önem taşır. Gerekli hijyen ve temizlik

kurallarına uyulması durumunda el-ayak-ağız hastalığı riski azalır. Oldukça bulaşıcı bir hastalık olduğu için hasta olan kişiden yakın temastan kaçınılmalıdır.

Çocuğunuz hasta olduysa lezyonlar korununcaya kadar çocuk okula gönderilmemelidir. Ev içinde kardeşler varsa, damlacık yoluyla, yani öksürük ve hapşırma yoluyla bulaştığı için çocuğa ağızını mendille kapatarak hapşırması-öksürmesi öğretilmelidir.

İdrar ve gaita yoluyla da az oranda olsa da bulaşabileceği için evde başka tuvalet varsa tuvaletler ayrılabilir.



**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store





# ARTVİN'DE HABER

30 Ocak 2024 Salı  
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE  
HABER

Salı



Çarşamba



Perşembe



MELTEM  
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 33 08

18:05

%11

GÜNDEM  
ARTVİN



ANA SAYFA EKONOMİ SİYASET SPOR



ARTVİN



SİYASET



GENEL



ŞAHSAT



YUSUF

\$ DOLAR

30,25 ▲ %0.16

€ EURO

32,97 ▲ %0.10

G. ALTIN

1.965,79 ▼ %-0.2



Özmacara son  
yolculuğuna  
uğurlandı



Heyelan Nedeniyle  
Düşen Kayalar  
Kaldırılmayı  
Bekliyor



Artvin'de Kimler  
Aday?



Validen basına 10  
dakika  
sınırlandırması

## GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store

Play Store



gundemartvin



gundemartvingazetesi



gundemartvingzt



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com